



Azienda Agricola La Cascinetta
di Raviola Secondo
Borgo bianchi n.86
14019 Villanova d'Asti
P.IVA 00936260058
C.F.RVLSND62L24L24A479N
Sito: www.agricascinetta.it
E-mail: info@agricascinetta.it

SCHEDA TECNICA

BISCOTTI DA LATTE INTEGRALI.

INGREDIENTI: Farina di **grano** tenero tipo integrale, zucchero, **burro**, **latte**, **albume**, bicarbonato di ammonio.

I prodotti evidenziati sono allergeni.

*CONSERVARE IN LUOGO FRESCO E ASCIUTTO.
NON ESPORRE AL SOLE.*

Prodotto e confezionato in: Borgo Bianchi n.86 Villanova d'Asti

Tempi di conservazione: 4mesi

Confeziona da 200g